



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1121

07.09.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **NSDAP:n ohjelma Vastikään kommentoitu**

**Osa 8**

### **20 KOULUTUSJÄRJESTELMÄN UUELLEENORGANISOINTI**

"Jotta jokainen kyvykäs ja ahkera saksalainen voisi hankkia korkeamman koulutuksen ja siten nousta johtavaan asemaan, valtion on huolehdittava koko kansallisen koulutusjärjestelmän perusteellisesta laajentamisesta. Kaikkien oppilaitosten opetussuunnitelmat on sovitettava käytännön elämän vaatimukseen. Valtion aatteen ymmärtäminen on saavutettava jo koulussa (kansalaiskasvatus). Vaadimme köyhien vanhempien erityisen taipuvaisten lasten kouluttamista, heidän asemaansa tai ammattiinsa katsomatta, valtion kustannuksella."

Kansallissosialistisen Volksstaat-järjestelmän kasvatustavoitteet voidaan tiivistää kahteen termiin:

- \* Yhteisöllisyys ja
- \* Elitistinen koulutus.

Koska NSDAP taistelee työn asettamisesta kansallisen valtion perustaksi ja

työläisistä elämää määrittäväksi asenteeksi, se pyrkii koulutusjärjestelmään, joka kouluttaa kasvavista ihmisistä työläisiä kansallissosialistisen käsityksen mukaan. Tätä varten kasvatusta eivät saa ohjata luonnolle ja elämälle vieraat ideologiat ja periaatteet, vaan kansallisen yhteisön käytännön elämän vaatimukset. Näin herätetään lapsissa tahto tulla hyödylliseksi ja epäitsekkäiksi kansansa yhteisön jäseniksi ja täyttää se paikka, johon heidän suorituksensa, taipumuksensa ja taipumuksensa heidät lopulta asettaa.

Tähän koulutukseen liittyy kansalaiskasvatus, jossa yhteisöllisyys tunnustetaan jo varhaisesta iästä lähtien paitsi tunneperustana myös älyllisenä välttämättömyytenä.

Kasvavan kansallisen toverin paikka kansallisessa yhteisössä määräytyy yksinomaan suoritusten, kyvykkyyden ja taipumuksen perusteella - eikä luokkatai aseman erojen, perhe- tai taloudellisten esteiden perusteella. Kansallissosialistinen Volksstaat pyrkii eliittikoulutukseen kaikilla tasoilla:

Huippusuorituksia on saavutettava ja eliittiä kasvatettava paitsi älyllisellä tasolla, valtion ja puolueen johdossa, liike-elämässä ja tieteessä, myös käsityöläisillä, työvoimassa ja kaikkialla muualla. Ja kaikilla tasoilla tämän eliitin muodostamisen tulisi perustua yksinomaan kolmeen edellä mainittuun edellytykseen (suorituskyky, taipumus ja taipumus).

Tämän varmistamiseksi erityisen alttiit lapset on otettava yhteisön huostaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, heidät on sijoitettava ja heidän koulutuksensa on maksettava valtion toimesta, mikäli vanhemmilla ei ole siihen taloudellisia mahdollisuuksia. Tätä tarkoitusta varten perustetaan eliittikouluja, jotka ovat kansan johtoa varten tarkoitettuja oppilaitoksia kaikilla aloilla ja jotka rakennetaan maksuttoman yhteisökoulutuksen pohjalta - verrattavissa Kolmannen valtakunnan kansallisiin poliittisiin kasvatuslaitoksiin, Adolf Hitlerin kouluihin ja järjestyslinnoihin.

Mutta myös kaikki muut koulut suunnitellaan saavutusperiaatteen pohjalta, ja niissä tuetaan päättäväisesti erityislahjakkaita lapsia.

Loppujen lopuksi tämän pitäisi johtaa siihen, että AINOASTAAN kyky ja ahkeruus ratkaisevat sen, kuka kuuluu völkiläiseen eliittiin, kansalliseen johtoon!

Kansallissosialistisen kasvatuspolitiikan molemmat periaatteet johtavat yhdessä sellaisen ihmistyypin luomiseen, joka voi kehittää kaikkia hänessä olevia kykyjä ja taipumuksia täysimääräisesti ja asettaa ne sitten epäitsekkäästi yhteisön palvelukseen. Tällä tavoin kasvatetaan vapaita mutta myös vapaaehtoisesti ihmisiin sidottuja ja völkisch-työläispersoonallisuuksia, ihmisiä, jotka täyttävät Führerin vaatimuksen ja joista on tullut "rodun JA persoonallisuuden arvon korkein ru-

umiillistuma", tai kuten Oswald Spengler asian ilmaisi - ei vain ole rotua, vaan myös on rotua, jota hän aivan oikein kuvaa korkeakulttuurin edellytykseksi ja elintärkeäksi välttämättömyydeksi.

## 21 KANSANTERVEYS

**"Valtion on huolehdittava kansanterveyden parantamisesta suojelemalla äitiä ja lasta, kieltämällä nuorisotyö, saattamalla liikuntakasvatus voimaan pakollisen voimistelun ja urheilun lakisääteisellä perustamisella, antamalla mitä suurinta tukea kaikille nuorison liikuntakasvatusta harjoittaville yhdistyksille."**

Puolueohjelman 21 kohdassa käsitellään kansanterveyden yleistä parantamista, ja siinä esitetään joukko vaatimuksia, jotka vaikuttavat nykyään melko vaatimattomilta. Emme kuitenkaan saa unohtaa, että tuolloin, huolimatta ensimmäisen maailmansodan ankeudesta, marraskuun kapinan häpeästä ja voittajien Versailles'n diktatuurin aiheuttamasta sorrosta, saksalaisen ruumiin sisäinen ja ulkoinen terveys oli yleisesti ottaen vielä hallitsevassa asemassa. Sitä vastoin Weimarin tasavallan dekadenssin ja rappion oireet olivat puhtaasti pintailmiöitä, jotka vuoden 1933 jälkeen voitettiin hyvin nopeasti ja perusteellisesti ja jotka katosivat lähes jäljettämiin.

Vuoden 1945 jälkeinen kehitys on aivan toisenlainen: ainakin Saksan länsiosissa Saksan kansa on ollut yli neljänkymmenen vuoden ajan jatkuvasti lisääntyvän hajoamisen kohteena, mikä on horjuttanut vakavasti kansan henkistä ja fyysistä terveyttä. Saksan liittotasavallassa ja Itävallassa on nykyään kaikki klassiset rappio- ja kuolevan yhteiskunnan oireet, joissa ihmiset ovat henkisesti ja emotionaalisesti syvästi häiriintyneitä ja fyysisesti rappeutuneita: itsemurhat, huumeet, rikollisuus, kansallisen kunnian ja arvokkuuden tunteen menettäminen, masokistinen syyllisyydentunne omaan menneisyyteensä, resignaatio, kyynisyys ja välinpitämättömyys, perinnölliset ja sukupuolitaudit:

Kaikki tämä ja paljon muuta tuhoaa kansanterveyttä, jonka perusteita ja edellytyksiä on nyt pohdittava uudelleen, vaikka tuolloin kohta 21 voitiin vielä rajoittaa muutamaan konkreettiseen vaatimukseen.

Kansanterveys on edellytys kansamme säilymiselle ja lajikehitykselle, toisin sanoen sen yksinkertaiselle selviytymiselle ja luonnolliselle kehitykselle. Nykyään molempia uhkaa eniten kaksi kehitystä:

Ympäristön tuhoamisen ja liiallisen vieraantumisen kautta. Jos NSDAP asettaa

kansanterveyden parantamisen ohjelmalliseksi tavoitteekseen, sen on nähtävä itsensä kansanliikkeenä vieraantumista ja ympäristön tuhoamista vastaan ja pysäytettävä ympäristön tuhoaminen materialistisen miinusmaailman toimesta sekä vieraiden kansojen massamaahanmuutto!

Vasta kun tavoite "vapaat ja terveet ihmiset terveessä ja luonnollisessa ympäristössä" on saavutettu, voidaan ylipäättään puhua kansanterveydestä. Jos tätä halutaan parantaa, se voidaan tehdä vain vahvistamalla uudelleen perinnöllistä terveyttä koskevan opin tulokset - toisin sanoen vahvistamalla uudelleen rotu- ja perinnöllistä terveyttä koskevat lait, sellaisina kuin ne toteutettiin esimerkillisesti Kolmannessa valtakunnassa ja joita Adolf Hitler kehotti saksalaisia poliittisessa tahdossaan "noudattamaan tunnollisesti"!

Kohdan 21 voidaan siis katsoa täyttyneen vasta, kun perinnöllisesti terveitä edistetään jälleen kaikilla tasoilla ja perinnöllisesti sairaita työnnetään takaisin! Tämä johtaa ihmisten fyysisen terveyden paranemiseen, ja vasta sitten voidaan ryhtyä konkreettisiin terveystoimiin toimenpiteisiin ohjelmassa mainittujen yksittäisten vaatimusten hengessä. Kansanterveyden kohottaminen henkisen henkisellä alalla tapahtuu NSDAP:n taistelun kautta völkisch-kulttuurin vapauden ja terveyden puolesta, johon ohjelmassa myöhemmin viitataan.

Puolueohjelman 21 kohta on myös ainoa, jossa käsitellään naiskysymystä. Ainoastaan tässä kohdassa mainitaan naiset ja heidän merkityksensä kansallisessa yhteisössä ja kansalliselle yhteisölle. Tämä johtuu siitä, että NSDAP on järjestäytynyt miesten yhdistyksen muotoon, eli siihen ei oteta naisia. Kansallissosialisteille luodaan erillinen itsenäinen naisliike, joka selventää ja muotoilee Volksgenosseninnenin suhdetta itse Volksgemeinschaftiin. Puolueohjelman kohta 21 tarjoaa tälle vain perustan:

Naiset mainitaan kansanterveyden ylläpitämiseen ja edistämiseen tähtäävien toimenpiteiden yhteydessä, ja heihin viitataan selkeästi äiteinä. Tästä seuraa, että: Se, mikä kansantoverille edustaa kasvatusta työhön eettisenä periaatteena, on kansantoverille kasvatusta äitiyteen, joka on hänen varsinainen elämänsä tarkoitus!

Naisten rooli Volksgemeinschaftissa ei tietenkään rajoitu pelkästään lasten synnyttämiseen ja kasvattamiseen:

Nainen on tärkeä osa kansallista yhteisöä, ja häntä kunnioitetaan suuresti. Hän on myös tärkeä osa kansallista yhteisöä. Ihmisen luonnollisissa yhteisöissä - perheessä, kansassa ja rodussa - naisella on tehtävänsä ja hän muokkaa niitä äidillisestä tunteesta käsin:

Suojelemalla, säilyttämällä, vaalimalla ja vaalimalla se edustaa kaikkialla lu-

onnollista ja tervettä vierasta ja sairasta vastaan ja edistää siten ratkaisevasti kansanterveyden kohentamista.

Tällä alalla puolueohjelman voidaan katsoa toteutuneen, kun saksalaiset naiset tunnustavat elämäntehtävänsä ja ymmärtävät äitiyden elämäntavaksi. Tämä on kansallissosialistisen naisliikkeen tehtävä. NSDAP auttaa sitä tässä puolueohjelman tämän kohdan hengessä.

## 22 IHMISTEN PUOLUSTUS

**"Vaadimme palkkasotilasjoukkojen lakkauttamista ja kansanarmeijan perustamista."**

Vain aseistettu kansa on vapaa!

Saksan vapausliike NSDAP rakensi puolustuspoliittisen ohjelmansa tälle periaatteelle. Kansakunnan vapaus voidaan turvata vain, jos kansan puolustuksen vapauden puolesta taistellaan. Jotta tätä taistelua voitaisiin käydä menestyksekkäästi, puolueohjelman 22 kohdassa vaaditaan kahta asiaa:

Palkkajoukkojen lakkauttaminen ja kansanarmeijan perustaminen. Kun molemmat ovat toteutuneet, Saksan kansa on saanut takaisin sotilaallisen suvereni-teettinsä ja siten myös kansanpuolustuksen vapauden.

Sen puolesta me taistelemme!

Palkkajoukkojen lakkauttaminen:

Jo Weimarin tasavallan Reichswehriä, jota ensimmäisen maailmansodan voittajavallat olivat monin tavoin rajoittaneet, joka oli rajoitettu 100 000 mieheen ja joka oli pakotettu Saksan kansalle ulkopuolelta ja sitoutunut demokraattiseen järjestykseen, NSDAP saattoi pitää vain palkkasotilasjoukkona, jonka tehtävänä ei ollut puolustaa kansakunnan vapautta vaan vakauttaa häviön ja häpeän järjestystä. Kuinka paljon enemmän tämä pätee toisen maailmansodan voitokkaaseen järjestykseen vuoden 1945 jälkeen, joka myös riisti Saksan kansalta sen vapauden ja itsenäisyyden, joka sillä oli jäljellä!

Toisen sodanjälkeisen ajanjakson kolmesta saksalaisesta armeijasta yhtäkään ei voida  
pitää kansanarmeijana:

Jugoslavian liittotasavallan Bundeswehr on amerikkalainen, DDR:n Nationale

Volksarmee on venäläinen palkkasotilasjoukko, Itävallan Bundesheer on sidottu valtiosopimukseen ja perustuslakiin, jonka tarkoituksena on estää Itävallan saksalaisten liittäminen Saksan kansakuntaan ikuisesti. Kaikki nämä sodanjälkeisen järjestyksen palkkasotajoukot on lakkautettava, jos Saksan kansakunnan on määrä nousta jälleen yhtenäisenä, vapaana ja itsenäisenä!

### Kansanarmeijan muodostaminen:

Kansallissosialistisen vallankumouksen voiton jälkeen palkkasotilasjoukot korvataan yhtenäisellä Saksan kansanarmeijalla. Se muodostuu pienestä, vapaaehtoisesta ammattiarmeijasta Waffen SS:n perinteen mukaisesti, joka edustaa saksalaisen kansan sotilaallista valintaa, ja kansan miliisistä, johon kuuluvat kaikki kansamme sotilaskelpoiset miehet, jotka järjestetään paikallis- ja komppania-taistelujoukkoihin ja koulutetaan SA:n perinteen mukaisesti poliittisen sotilaallisuuden hengessä. Tällä tavoin luodaan kansallissosialistinen vallankumousarmeija, kuten SA:n esikuntapäällikkö Ernst Röhm suunnitteli vuosina 1933/34.

Vain vallankumous, joka luo oman armeijansa, on todella voittanut! Tämän periaatteen laiminlyönti johti ensimmäisen kansallissosialistisen kansanvaltion - Kolmannen valtakunnan - tuhoon!

Päätös miliisiin perustuvasta kansanpuolustuksesta osoittaa sen puolustuksellisen luonteen ja vie saksalaisvastaisilta voimilta tekosyyn kolmannelle tuhoamissodalle Saksaa vastaan.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION  
November 1934      Ausgabe 1273      28. April 2017 20.20

**Der Kampf geht weiter !**

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!  
Mitglieder von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht angehalten, das Kreuz der goldenen Ähre unserer helden Helden Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufeinander. Völkern und Rassenangehörigen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!  
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist keine, auch nicht geringer als in die Vergangenheit!  
Die vornehmste Aufgabe ist ohne Zweifel, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!  
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldlager" oder im "Steinlager", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "Arbeit" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!  
Hilf Hitler!  
Gottfried Loeb

  
**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**Kansallissosialisten Uutislehti**  
**www.nsdapao.org**  
#1005      19.06.2022 (132)  
**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

**NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.**

**Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind  
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kitta internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**  
Number 176 (127)      Founded 1978      April 26, 2017 20.20

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.  
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.  
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.  
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.  
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, ethnic disintegration, and neo-racism.  
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!  
Hilf Hitler!  
Gottfried Loeb

  
**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

**Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä**

**Satoja kirjoja monilla kielillä**

**Satoja web-sivustoja monilla kielillä**

					
---	---	---	--	---	---

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!